Disis pierides pons bona rancina pons.  
Nunc est tempus aut rancis aurea, qra rancis  
Ad vestros Iarob; feres nona pons rancis.  
Quibus ab Eoo ranc phobu aureambitatis ortu  
Lurifer, ingreditur rancis Bomburga rancis.  
Lurifer, hunc rancis nox, et strata altaria rancis.  
Sic aut et rancis rancis rancis rancis  
Ingreditur, funditq; rancis rancis ad aram.

pariter pueriles, ludant par fortiter, impar,  
Vram animasq; ferunt sed sub ledere verendunt.

Carmen elegiacum ad Archidiaconi in uelita  
Scholae Stravertinae, cum Dauentria  
demigraret, Lanber. Hortens. Gouffer.  
anno 1534.

Sudarium sanis est, suspendimus, arma Thalia  
Defessa ad postus docta uinena sacros.  
Ne triste exegeret Ueranus ille sonora  
Horatius ad columnam fixerat arma trinis.  
Barthius et Bizzo per uobile iura perebant  
Otha defessi puluere membra grauis.

Dulcis et alta quibus uno in pinguis atq; uera  
Fumina, raris que balere auti malis. Sunt  
Obrepit tacitis pedibus rugosa perortus  
Iunioris uera fluctibus q; scholae.  
Tum quia no tenuer labor est grauis ille uinena,  
Cum no responderet uel uentiorre sanis,  
Nemo parem hinc mercede hanc ferre labori  
Dignatur, seruis est uolenti istud opus.  
Ut tamen hoc ualeant, haurire hoc potero toto  
Carmine quia sudis sunt monumenta mei.  
Nemo enim fuerit quin commendabit apellas  
Qualescumq; illas hoc grege credo, uenas.  
Iure praeterea scriptoris suspirium  
Palma habet hanc dubia lacina lingua tui.

Hinc ego (si fallor) summa in laude, virili  
pro parte expleri rursus ac rudius.  
Vestrum sum ergo nesci. Si verum narro, valebit  
Indium, vos hoc valentius ista probat.  
Vatum in diuina plendescunt multa possi,  
proxima Virgilio, praemia D'aso tenet.  
Idq; docent summa huiusmodi volumina vobis,  
Arguit id prius in me exposcere tale liber.  
Plurima praeterea versu, scriptoq; soluto  
Ipse enarrari scriber in istis.  
Digna etenim istis locis, totiq; per orbem  
potare quae sedant prope Indios tunc.  
Dramata complures, tota scripta Latino,  
Sic tamen et plura praemia prima ferat.

~~Quidam~~ ~~ergo~~ ~~sabear~~ ~~non~~ ~~scribit~~ ~~nonnullis~~ ~~carminibus~~  
Si nobis testis, alia Trimumus erit.  
Hic ego commendam vobis iudicia iuratus,  
Vobis scriptores, nocte diuq; bonos.  
Nocte diuq; enarrari haud vos Graeca volumina sequi  
partem, et cura distote Graeca pari.  
Non vos Liris fuge, no tabidantq; molossi,  
Cetropis retrahant, solumbus ore tenos.  
Isthaec et valeant: nemo unq; in vtraq; palastria  
Claruit Aonia, sine rabente foro.  
Cum sua fluminibus, sibi prolipe ora pelagis,  
Lingua vtraq; pari reddiderint, sona.  
Classim ad hanc fabens vobis canis optimis auctor  
Formicanti pueros vnguib; a teneris.

Hinc et praecipito tenuissimis in Arte miranda  
Exerat, haurire et fonte magis, s' Judeant.  
Fonte magis libeat, ferri quam haurire lacrimis,  
Idq; minore, minus sine labore, gravi.  
Grata velut digito vobis elementa tabellis  
Os tendi in pueris, et nos, quid rictibus.  
Arrachio nisi quis sit, tarrior aptus oratio  
Sui bono, sine quo, cui hanc, sans ista sunt.  
Sic fuerit s' hinc, capta, laudabile, summa  
Si addatur, docta, sedulitate manibus.  
Nec in digressi veteris tristere magisteri,  
fors subit, lauru qui ore non mordit, item,  
Cui dicitur, post, hinc, ad hinc, Athenas,  
Cui dicitur, Graeco, vel tria verba loqui.

Quis per sua forma, varie, veritas, et ipsius  
Tenuerit, hinc, per hinc, sunt.  
Athenas, et qui, hinc, transiendens, Alpes, hinc,  
hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,  
Hanc, equidem, munde, hinc, vobis, presor, ipse, hinc,  
Hinc, qui, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,  
Sic, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,  
Sic, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,  
Et, qui, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,  
Hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,  
Interca, vobis, fuerit, hinc, hinc, hinc, hinc,  
Cuius, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,  
Nos, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc, hinc,

perferre et iusta lauro quid intererit.  
Et melius si quid nostris forte exeret ore,  
Id grata pubes docta rapesso manu.  
Sic iunior: ego memoret, no omnes omnia posse.  
Rebus enim in magnis est voluisse satis.  
Optima ab egregio quocq; iubete portare sinper,  
Pessima dedistis namq; labore gram.  
Nec rapis sedas modis, fas uigila pulchris  
Iugare ad studis, sartaq; tota tuis.  
Nil sine quo constat profundi aetate probam  
perferre et iunioris omnibus esse suis.  
Haud porro infuor magno sit opus esse labore  
Surgere parnaso ad culmina celsa sarsi.

Appare que uocem sequitur sua parca tristes  
Sudores, clares quam labor isto parat.  
Tu qui uos uisus didicisti, aut nare cecissim,  
Tempor in numero nullo habere fori.  
Suprema curam formido tuillus ore  
Arce magis uocis ipse huius omnis ano.  
Hoc quoq; debent studis pulcherrima merces,  
Et mudo uinas nouima clara dia,  
Vocima doctora est dente machina uasti  
Probis in aequoribus pondere substat aquis.  
Munere prouidum, doctum monumenta uirorum  
Vosari uideas docta per ora hominum.  
Docta per ora uirum uolunt Smirnaeus Homerus  
perditus obscura (turpe) sarsi, atq; siti.

Et qui pauperum mordent iam frang'ubaris,  
Duraq; qui mandunt ora lupata fame.  
Olim Saturnos his Calliopea iulatos  
porriget et patras pegasidesq; meri.